
Zarządzenie nr 341/IV/2005
Burmistrza Miasta i Gminy w Pleszewie

z dnia 15 kwietnia 2005

w sprawie: oddania w bezpłatne użytkowanie Przedsiębiorstwu Komunalnemu w Pleszewie – Spółka z 
o.o. Pleszew sieci kanalizacyjnej i sieci wodociągowej na terenie miasta i gminy Pleszew .

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z  2001r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591/ zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje  się  w bezpłatne  użytkowanie  Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka  z o.o.  w 
Pleszewie  sieci wodociągowe i sieci kanalizacyjne na terenie miasta i gminy Pleszew według 
załączonego zestawienia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia .


